
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный 
университет»

ГФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
$p.p£.2t>25 №  £>ру£ - /)СС '  ЗА ̂

г. Комсомольск-на-Амуре

Г о  зачислении абитуриентов очной 
формы обучения на места по договорам 
об оказании платных образовательных 
услуг

На основании решения приемной комиссии от 30 августа 2023 года 
(протокол № 28), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО 
«КнАГУ» на 2023/24 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на первый курс очной формы обучения 
для освоения программ бакалавриата и программ специалитета на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг следующих 
абитуриентов (список в количестве 132 чел. прилагается).

Ректор университета

Проект приказа вносит 
ответственный секретарь 
приемной комиссии Е. С. Вологдина

Е.С. Вологдина 13-45 
ВЕ_1 30.08.2023 
СЛПриказ.рбб



Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2023 № 0046-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

07.03.03 - «Дизайн архитектурной среды», профиль подготовки

«Проектирование архитектурной среды»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Ахматова Диана Владимировна 199 БС-23-16271

Баранов Алексей Сергеевич 199 БС-23-15422

Глазков Ян Михайлович 176,5 БС-23-16343

Лист 2



Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2023 № 0046-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

08.03.01 - «Строительство», профиль подготовки «Производственно-

технологическое обеспечение строительства»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Ван Чжихао 135 БС-23-06261

Фан Цзыци 132 БС-23-06232

Ли Куньюй 129 БС-23-06093

Чжан Чжаоян 129 БС-23-00824

Чжан Вэньи 128 БС-23-05185

Чжан Босян 127 БС-23-00726

Шао Чжухуэй 126 БС-23-05437

Ян Сыи 126 БС-23-05548

Ван Цзыпэн 126 БС-23-06409

Хань Цзысюй 125 БС-23-051010

Чжэн Кайчжоу 125 БС-23-052811

Ван Нин 125 БС-23-013912

Ли Исюань 125 БС-23-060613

Сунь Фуцян 124 БС-23-061614

Ван Шошэн 124 БС-23-055715

Чэнь Сысяо 123 БС-23-054116

Чэнь Пэйцзя 123 БС-23-053417

Чжао Чжэнян 123 БС-23-052118

Го Жунань 123 БС-23-056019

Ли Пэнфэй 123 БС-23-061220

Ян И 122 БС-23-055221

Тянь Минлян 122 БС-23-061922

Хань Биньцзе 121 БС-23-051323

Ван Бо 121 БС-23-063824

Дэн Шаопэн 120 БС-23-056325

Чжан Каошуай 119 БС-23-008326

Лист 3



Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2023 № 0046-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

11.03.04 - «Электроника и наноэлектроника», профиль подготовки

«Проектирование электронных устройств»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Пин Вэньцзе 173 БС-23-11011

Чжан Хуайхао 170 БС-23-11462

Ли Чжаохуэй 164 БС-23-11963

Хуан Вэйхан 161 БС-23-11324

Чжоу Хэян 156 БС-23-12005

Сян Иян 149 БС-23-11576

Чэнь Хаолинь 148 БС-23-11507

Лян Хуэйфань 144 БС-23-11648

Тан Чаохун 142 БС-23-11149

Сюн Цзе 142 БС-23-116510

Тэн Шитун 141 БС-23-112011

У Лэй 141 БС-23-119712

Ван Вэйхао 141 БС-23-100713

Фань Линь 138 БС-23-120714

Чжоу Кунь 138 БС-23-115915

Чжан Лихэн 137 БС-23-118916

Гао Хаовэнь 136 БС-23-106317

Хуан Чжифэн 135 БС-23-113718

Лю И 134 БС-23-115519

Ли Тунюй 134 БС-23-108220

Ван Юнсинь 133 БС-23-103821

Дун Годун 133 БС-23-120922

Дэн Вэнь 133 БС-23-121123

Чжоу Юаньи 133 БС-23-114924

Гао Цзяньи 132 БС-23-106525

Тао Жуй 132 БС-23-111626

Лу Яньчэнь 131 БС-23-109027

Хань Жуньлинь 131 БС-23-122128

Лю Хун 131 БС-23-109329

Сюн Цзяван 130 БС-23-111230

Ли Шибин 129 БС-23-108331

Пэн Цзяньхуа 128 БС-23-116232

Чжун Юньхао 128 БС-23-114733

Чэнь Вэньхай 127 БС-23-121634

У Ихао 126 БС-23-112235

Хуан Хунхао 126 БС-23-122436

Сун Сянчэн 126 БС-23-116137

Ху Юй 125 БС-23-112738

Лю Синьюй 125 БС-23-115239

Чжан Хунюэ 125 БС-23-120140

Чжэн Наньпэн 124 БС-23-118241

Лю Шухао 124 БС-23-118542

Лист 4



Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2023 № 0046-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

11.03.04 - «Электроника и наноэлектроника», профиль подготовки

«Проектирование электронных устройств»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Хуан Шэндао 124 БС-23-114143

Инь Циньфэн 124 БС-23-107844

Ли Тао 124 БС-23-107945

Цзэн Илин 122 БС-23-114246

Сюй Цзянань 122 БС-23-121047

Фу Чэньсюй 121 БС-23-112548

Чэнь Цзэхуа 121 БС-23-121749

Чэнь Чаоцюнь 120 БС-23-100450

Хуан Цзяхуэй 120 БС-23-122351

Ляо Икай 120 БС-23-109552

Цао Сычэн 119 БС-23-120453

Лист 5



Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2023 № 0046-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки

«Электропривод и автоматизация»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Чэн Цзинян 146 БС-23-04071

Чэнь Янь 138 БС-23-03722

Бу Иньхань 137 БС-23-08423

Сунь Цзячжэнь 133 БС-23-09774

Лю Ижуй 131 БС-23-09485

Лю Хуаян 129 БС-23-09516

Сяо Хао 128 БС-23-09557

Чжан Гуани 127 БС-23-04148

Чэнь Хао 127 БС-23-04069

Ван Цзэсэнь 127 БС-23-090310

Ли Хаожуй 127 БС-23-096611

Чжоу Цзюньцзе 126 БС-23-041012

Гао Вэйчжэн 126 БС-23-085913

Ван Ханьюй 126 БС-23-084414

Ни Юеци 126 БС-23-084715

Фань Вэнься 126 БС-23-096016

Лю Шужань 125 БС-23-095417

Цян Юйцянь 125 БС-23-098118

Цзян Цзиньи 124 БС-23-096219

Жэнь Сяньинь 124 БС-23-035420

Чай Сунюе 123 БС-23-041821

Тянь Цинчжэн 123 БС-23-095922

Ся Вэньюань 123 БС-23-097023

Лю Гокай 122 БС-23-094624

Цюань Шуфань 122 БС-23-096525

Кун Вэйкунь 122 БС-23-090726

Ли Фань 122 БС-23-094227

Ли Хаожань 122 БС-23-094328

Цао Чжиюе 121 БС-23-096729

Чжан Чуаньбо 121 БС-23-029530

Ян Цинпэн 121 БС-23-036431

Лист 6



Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2023 № 0046-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

24.05.07 - «Самолето- и вертолетостроение», специализация «Технологическое

проектирование высокоресурсных конструкций самолетов и вертолетов»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Лю Шэньвэй 176 БС-23-15921

Сун Цзунцзянь 165 БС-23-03152

Лу Исюань 147 БС-23-03203

Ван Хаоюй 133 БС-23-17524

Го Инцзе 126 БС-23-03075

Лист 7



Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2023 № 0046-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

26.03.02 - «Кораблестроение, океанотехника и системотехника объектов

морской инфраструктуры», профиль подготовки «Кораблестроение»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Гэ Дайхао 126 БС-23-15931

Лист 8



Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2023 № 0046-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

38.03.00 - «Экономика и управление»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Пигалёв Вадим Владимирович 154 БС-23-05231

Лист 9



Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2023 № 0046-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

38.03.04 - «Государственное и муниципальное управление», профиль

подготовки «Управление государственными проектами и программами»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Козлов Иван Александрович 175 БС-23-01611

Ганевич Полина Романовна 157 БС-23-16112

Лист 10



Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2023 № 0046-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

40.03.01 - «Юриспруденция», профиль подготовки «Государственно-правовой»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Столярчук Арсений Денисович 239 БС-23-15741

Данечкина Виктория Вадимовна 204 БС-23-15472

Жулевич Кристина Викторовна 184 БС-23-01973

Волкотруб Артём Викторович 182 БС-23-01794

Ческидова Карина Сергеевна 179 БС-23-15315

Панарина Дарья Ивановна 147 БС-23-08756

Маковеева Виктория Олеговна 139 БС-23-08057

Лист 11



Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2023 № 0046-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

45.03.02 - «Лингвистика», профиль подготовки «Специальный перевод»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Марков Александр Александрович 192 БС-23-01051

Юрков Иван Вячеславович 154 БС-23-10342

Понкратова Анна Александровна 147 БС-23-12823

Лист 12


